2 009

H. TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE PUEBLA

DIRECCION GENERAL DE LA COMISION ADMINISTRATIVA DE LA JUNTA DE ADMINISTRACION DEL PODER JUDICIAL AREA RESPONSABLE: DIRECCIÓN DEL SERVICIO MEDICO LEGAL Y FORENSE

SEMEFO

INFORME DE COMISION POR VIATICOS
FECHA DE LA COMISION: 24 al 30 de Marzo de 2019
REGION:04 MUNICIPIO O LUGAR DE LA COMISION: 114 ACAPULCO GUENTO
MOTIVO DE LA COMISION: Quinta Reunion Tecnica del Grupo
Ante Mortem.
comisionados: Edwina, lestie Guadalupe Donaji Bain
Hernandez
RESULTADOS DE LA COMISION O CONTRIBUCIÓN AL H. T. S. J. Taller de capacitación en 105
principios de una adecuada entrevista forense
cara la <u>perotección</u> de datos de personas no localizadas
rediante la exposición de conceptos forenses Utiliza-
os en la emisión de dictorreres que integran
l archivo basico de totentificación de cado especi-
Uiza area, ast como herramirentas teórico-
retodologicas, para obtener información de
calidad, la wal poeda ser cruzada con la información
cost morten ChileAtu

DRA. ELIA CRISTINA QUITERIO MONTIEL

DIRECTORA DEL SERVICIO MEDICO LEGAL Y FORENSE



MEMORÁNDUM: 056

FECHA: 11 DE MARZO DE 2019

Para: LIC. JESUS MENDIETA GARCIA

Director Dirección de Presupuesto y Recursos Financieros del Poder Judicial

De: DRA. ELIA CRISTINA QUITERIO MONTIEL

Por este conducto me permito solicitar recursos como Gastos a Comprobar para llevar a cabo la asistencia a la invitación ampara la comisión que se realizara (los) días 24,25,26,27,28,29 y 30 de Marzo de 2019 en la Ciudad de Acapulco Guerrero. Para participar en la Quinta Reunión Técnica del Grupo A.M. de la LIC. EDWINA LESLIE GUADALUPE DONAJI BAIN HERNANDEZ. (Se anexa invitación y promedio de gasto de hotel cercano a la sede, pasaje y alimentos).

Dicho recurso deberá ser depositado a nombre de: LIC. EDWINA LESLIE GUADALUPE DONAJI BAIN HERNANDEZ cuya clave interbancaria es banco HSBC, favor de notificar el depósito al correo electrónico edwinabain@gmail.com Correo electrónico del área:semefo_puebla@hotmail.com

Sin otro particular reitero la seguridad de mi atenta y distinguida consideración.

"SUFRAGIO EFECTIVO NO RELECCIÓN"
H Puebla de Z., a de 11 de Marzo de 2019
DIRECTORA DEL SERVICIO MEDICO FORENSE
DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO

DRA. ELIA CRISTINA QUITERIO MONTIEL

MEDICO

c.c.p. Archivo D"ECQM/ssc





Subprocuraduría de Derechos Humanos, Prevención del Delito y Servicios a la Comunidad Dirección General de Análisis y Proyectos

> Oficio SDHPDSC/DGAP/JTO/126/2019 Ciudad de México, 27 de Febrero de 2019

MAGDO. HÉCTOR SÁNCHEZ SÁNCHEZ
PRESIDENTE DEL HONORABLE TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
DEL ESTADO DE PUEBLA
P R E S E N T E.

Estimado Magistrado:

Por este conducto, me permito transmitir la invitación que realiza la Subprocuraduría de Derechos Humanos, Prevención del Delito y Servicios a la Comunidad en conjunto con el Comité Internacional de la Cruz Roja, para participar en la "Quinta Reunión Técnica del Grupo AM" la cual se llevará a cabo del 24 al 30 de marzo de 2019 en un horario de 8:30 a 18:00 horas, en las instalaciones del Centro Internacional Acapulco (Centro Cultural de Convenciones y Exposiciones de Acapulco) ubicado en Av. Costera Miguel Alemán No. 4455, Costa Azul, C. P. 39850, Acapulco, Guerrero, (para mayor información, se anexa hoja logística). Cabe mencionar que los gastos de alimentación, transportación y hospedaje deberán de ser cubiertos por la institución invitada.

Dicho encuentro se realizará entre servidores públicos relacionados con la búsqueda de personas desaparecidas y la identificación de personas fallecidas de la Institución a su digno cargo. Por tal motivo, se solicita la participación de la Lic. Edwina Leslie Bain, Encargada del Área de Atención a Familiares, encargada de recopilar información sobre personas desaparecidas mediante el Cuestionario para Recolectar Datos de Personas No Localizadas y quien forma parte del grupo Ante Mortem a nivel nacional.

Sin otro particular, le envío un cordial saludo.

ATENTAMENTE
"SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCIÓN"

ROMANICO JOAQUÍN TÓRREZ OSORNO DIRECTOR GENERAL



C.c.p. Mtra. Sara Irene Herrerías Guerra.- Subprocuradora de Derechos Humanos, Prevención del Delito y Servicios a la Comunidad.- Para su superior conocimiento.- Presente.

Dra. Elia Cristina Quintero Montiel.- Titular del Servicio Médico Forense en el Estado de Puebla.- Presente. **Lic. Edwina Leslie Bain Hernández.-** Perito en Criminología y Dactiloscopia Forense.- Presente.